[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _02/11/2015__                                                              № __ 1076___

г. Курганинск

О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района                             от 19 февраля 2014 года № 48  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (уничтожение) зеленых насаждений на территории муниципального образования Курганинское городское поселение Курганинского района»

 В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с внесением изменений в закон Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести    в   приложение  к    постановлению    администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 19 февраля      2014 года № 48 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги выдача порубочного билета на вырубку (уничтожение) зеленых насаждений на территории муниципального образования  Курганинское городское поселение Курганинского района» следующие изменения: в подразделе 2.4 в место «- 10 рабочих дней», читать «-15 рабочих дней», в подразделе 2.6 пункт 1) отменить, подраздел                2.8 дополнить словами «– отрицательное заключение комиссии по обследованию зеленых насаждений».
2. Настоящее   постановление  опубликовать   в   средствах массовой информации.

3. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Титаренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет».

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А.Витохина.

         5. Постановление   вступает   в   силу   со  дня  его  официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                     С.В. Мезрина